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A MAGYAR NEPKOZTARSASAG
BELUGYMINISZTERENEK
14/1983. szamua

UTASITASA

munkahelyi péotlék bevezetésérol

Budapest, 1983. évi julius ho 5-én.

A BM Hat4roérség Orszagos Parancsnoksag lakott telepiilésektol ta-
vollevé Orsein szolgédlatot teljesit6 hivatdsos allomanyuak részére
— az életkoriilményeik javitasa érdekében — munkahelyi potlé-
kot rendszeresitek, amelynek folydsitasi feltételeire vonatkozodan
kiadom az alabbi

utasitast:

1. Az utasitds mellékletében meghatdrozott hatarérérsok alloma-
nydba tartozé hivatdsos allomanyu beosztottakat — beoszta-
sukra és rendfokozatukra tekintet nélkil — 1983. majus 1-vel
munkahelyi p6tlék (a tovabbiakban: potlék) illeti meg.

2. A potlék egy havi Osszegét 400,— Ft-ban hatdrozom meg oly
modon, hogy 1983-ban 200,— Ft-ot, majd 1984-t61 minden év-
ben 50,— Ft-tal felemelt Gsszeget kell folydsitani mindaddig,
amig a potlék osszege a 400,— Ft-ot el nem éri.

A potlék évenkénti emelése a BM Hatardrség Orszagos Parancs-
noksag részére megallapitasra kerilé évi bérfejlesztési keretet
terheli.

3. A potlékfolyositas szabalyai:

a) a potlék az erre jogosultat beosztasba torténd kinevezése ho-
napjanak els6 napjatél a jogosultsdg megszlinése honapja-
nak utolsé napjaig illeti meg;
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b) a potlékot a potlékra jogosité szervtél barmely okboél tor-
téné elvezénylés idejére is tovabb kell folyodsitani;

c) a potlékra jogositd szervnél vezénylés, helyettesités, ideigle-
nes megbizas alapjan szolgalatot teljesitéknek a potlék csak
a 30. naptol jar;

d) a potlék illetménynek mindsiil, nyugdijjarulék fizetési ko-
telezettség ala tartozik, levonasi alapot képez. A potlékot a
havi illetménnyel egylitt kell szdmfejteni és folyositani.

4. Ez az utasitds kiaddsa napjan lép hatalyba, rendelkezéseit
1983. majus 1. napjatol kell alkalmazni. Az utasitasban foglal-
takat a hatarérség hivatasos allomanyaval ismertetni kell.

DR. HORVATH ISTVAN s. k.,

belliigyminiszter

Készult: 115 példanyban.

Kapjak: allamtitkar
miniszterhelyettesek,
BM HOR orszagos parancsnoka és helyettesei,
MSZMP Hatarorségi Bizottsaga és BM Hatarorség
Orszagos Parancsnoksagi Bizottsaga,
BM I/1. Osztaly,
BM I/I—1. Osztaly,
BM I/I—2. Osztaly (10 példany),
BM I/I—4. Osztaly,
BM HOR OP Pénziigyi Osztaly (10 példany),
BM HOR OP Személyzeti Osztaly,
BM Hatarérség keriilet- (ezred-) parancsnokok,
BM Hatardrség keriilet- (ezred-) parancsnokhelyettesek.

e Deved
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Melléklet a 14/1983. szama BM utasitashoz.

LAKOTT TERULETTOL TAVOLESO HATARORORSOK

Gyor:

Hegyeshalom I. (Méarialigetpuszta)
Hegyeshalom II. (Eles &rs)
Hegyeshalom III. (Erzsébetpuszta)
Janossomorja I. (Rohrerfold)
Janossomorja III. (Hansag-villanytelep)

6, Janossomorja /Pusztasomorja/

Sy

11

12.
13.
14.
15.

16.
17:
18.
19.
20.
21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

30.
31.
32.

Sopron:

Sopron I. (Sopronpuszta)
Sopron II. (Bécsi ut)

. Sopron III. (Ujhermes)
10.

Sopron IV. (Muck)

Kapuvar (Miklésmajor)

Agfalva II. (Fehér ut)
Pereszteg (Dénesmajor)
Fertéd I. (T6zeggyartelep)
Fertéd II. (Fertoujlak)

Szombathely:

Unod

Olmod

Koészeg II. (Hétforras)
Koszeg III. (Hormannforras)
Narda »
Jak

Zalaegerszeg:

Nagykolked
Csakanydoroszlo
Nemesmedves

Fels6szolnok I. (Janoshegy)
Fels6szolnok II.

Kétvolgy (Ritkahaza)
Szalaf6

Magyarszombatfa

Nagykanizsa:
Nemesnép
Bodehaza
Rédics II. (Dedeskecskés)
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33.
34.
35.

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
417.

48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

59.

60.

61.
62.

63.

Szemenyecsornye
Ortilos (Légradhegy)
Zakany II. (Lankécerdd)

Pécs:
Péterhida
Totujfalu
Fels6szentmarton
Zalata
Kisszentmarton (Majlatpuszta)
Alsoszentméarton (Gylrlspuszta)
Ivandarda

Majs

Kolked (Fels6béda)

Dravaszabolces

Old

Ilocska
Kiskunhalas:

Hercegszanté 1. (Ho6duna)

Bacsszentgyorgy
Bacsborsod

Katymar

Bacsalmas

Kelebia II. (Nagykérimajor)
Asotthalom

Morahalom

Roszke (Kisszéksos)
Tiszasziget

Szeged II. (Ujszentivan)

Oroshaza:

Kiszombor I. (Aladarmajor)

Nyirbator:
Vallaj (Agerdémajor)

Miskole:

Perecse
Szogliget

Balassagyarmat:

Cered (Alséutaspuszta)
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